DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 15.02.2026

1 600268001
1 600268002
1 600268003
1 600268004
1 600268005
1 600268006
1 600268007
1 600268008
1 600268009
1 600268010
1 600268011
1 600268012
1 600268013
1 600268014
1 600268015

*

*k

06.02.2026

1 25/26

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 019 F-Junioren
: 076 Vereinsturnier
1 102 Kreis Salzland

Heimmannschaft
Spielleitung

Roter Stern Sudenburg
SC Bernburg Il

SG Neuborna 62
SC Bernburg Il
FC Hettstedt

SG Einheit Bernburg-Eintracht
Peilen

Roter Stern Sudenburg
SG Neuborna 62
FSV 1895 Magdeburg

SG Neuborna 62

SG Einheit Bernburg-Eintracht
Peillen

SC Bernburg Il

SG Einheit Bernburg-Eintracht
Peilen

FSV 1895 Magdeburg
FC Hettstedt

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

—

Gruppe

Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Assistent 1

FSV 1895 Magdeburg

SG Einheit Bernburg-Eintracht
Peilen

FC Hettstedt

Roter Stern Sudenburg
FSV 1895 Magdeburg
SG Neuborna 62

FC Hettstedt
SC Bernburg Il

SG Einheit Bernburg-Eintracht
Peilen

Roter Stern Sudenburg
FC Hettstedt

FSV 1895 Magdeburg
Roter Stern Sudenburg

SG Neuborna 62
SC Bernburg Il

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

09:00
09:15

09:30
09:45
10:00
10:15

10:30
10:45
11:00

11:15
11:30

11:45
12:00

12:15
12:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Neubornaer Hallenturnier der F-

: Spielbetrieb freigegeben
: Frank Krella

1 01723626505

: frank@krella.org

Spielstitte

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle
Bruno Hinz Halle
Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle
Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

Bruno Hinz Halle

20:47



