



Saison	: 25/26	Gruppe	: 001 Neubornaer Hallenturnier der F-Junioren
Verband	: Fußballverband Sachsen-Anhalt	Kennung	: 600268
Mannschaftsart	: 019 F-Junioren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 076 Vereinsturnier	Staffelleiter	: Frank Krella
Spielgebiet	: 102 Kreis Salzland	Telefon	: 01723626505
		E-Mail	: frank@krella.org

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
<b>Sonntag, 15.02.2026</b>					
1	600268001	Roter Stern Sudenburg	FSV 1895 Magdeburg	09:00	Bruno Hinz Halle
1	600268002	SC Bernburg II	SG Einheit Bernburg-Eintracht Peißen	09:15	Bruno Hinz Halle
1	600268003	SG Neuborna 62	FC Hettstedt	09:30	Bruno Hinz Halle
1	600268004	SC Bernburg II	Roter Stern Sudenburg	09:45	Bruno Hinz Halle
1	600268005	FC Hettstedt	FSV 1895 Magdeburg	10:00	Bruno Hinz Halle
1	600268006	SG Einheit Bernburg-Eintracht Peißen	SG Neuborna 62	10:15	Bruno Hinz Halle
1	600268007	Roter Stern Sudenburg	FC Hettstedt	10:30	Bruno Hinz Halle
1	600268008	SG Neuborna 62	SC Bernburg II	10:45	Bruno Hinz Halle
1	600268009	FSV 1895 Magdeburg	SG Einheit Bernburg-Eintracht Peißen	11:00	Bruno Hinz Halle
1	600268010	SG Neuborna 62	Roter Stern Sudenburg	11:15	Bruno Hinz Halle
1	600268011	SG Einheit Bernburg-Eintracht Peißen	FC Hettstedt	11:30	Bruno Hinz Halle
1	600268012	SC Bernburg II	FSV 1895 Magdeburg	11:45	Bruno Hinz Halle
1	600268013	SG Einheit Bernburg-Eintracht Peißen	Roter Stern Sudenburg	12:00	Bruno Hinz Halle
1	600268014	FSV 1895 Magdeburg	SG Neuborna 62	12:15	Bruno Hinz Halle
1	600268015	FC Hettstedt	SC Bernburg II	12:30	Bruno Hinz Halle

\* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

\*\* - Anstoßzeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel